

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 02/05/2023 12:53

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 282908468

: COTAÇÃO Nº 36490 - LABORATORIO - HEMU ABR/2023

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Danielly Cruz (62) 3956-2998
Inserção da Cotação:	18/04/2023 09:54:02
Vencimento:	25/04/2023 08:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	---*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: Status do Item:

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
------------	--------------------	------------------	----------------------	------------------------	-------	-------------

1	Agwcomex Importacao E Distribuicao De Produtos Ltda CNPJ: 21.333.449/0001-41 BRASÍLIA - DF Alexcilenio Frota (61) 985166501 contato@agwcomex.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	28/04/2023	30 ddl	CIF	
2	Argus Científica Ltda - Epp CNPJ: 71.323.117/0001-54 BELO HORIZONTE - MG Joice Campos Silva (31) 3241-2456 comercial1@arguscientifica.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	7 dias após confirmação	28/04/2023	30/42/54 ddl	CIF	
3	BF DE ANDRADE HOSPITALAR CNPJ: 36.979.350/0001-99 GOIÁS - GO Thainy Divina vendas1@bfdeandradehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	28/04/2023	30 ddl	CIF	
4	Biocell Biotecnologia E Representações Ltda CNPJ: 33.432.257/0001-71 BELO HORIZONTE - MG Miriam Oliveira (31) 2526-6111 licit@biocellbio.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	15 dias após confirmação	28/04/2023	Pagto Antecipado	CIF	
5	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp CNPJ: 05.905.525/0001-90 BELO HORIZONTE - MG Wilton Pereira (31) 35895000 digital@gtgroup.net.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	28/04/2023	30 ddl	CIF	
6	CBS Medico Cientifica S/A CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Usuario_ws C.b.s. Medico Cientifica S/a (11) 3347-2700 vendas@cbsmed.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	12 dias após confirmação	28/04/2023	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDAÇÃO DE ESTOQUE. [Vendedor: LUCIANA SANTOS - E-mail: vendas4@cbsmed.com.br]
7	CM Hospitalar S.A. CNPJ: 12.420.164/0009-04 BRASÍLIA - DF Webservice Mafra (61) 2104-3401 informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	28/04/2023	30 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste orçamento está atrelado à validade da documentação técnica. (alvará sanitário e Certidão de responsabilidade técnica)** Contatos Vivero : ** [Ribeirão Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [São Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasilia(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocold e Vacinas - (11) 3861-5144];
8	Cepalab Laboratorios Ltda EPP CNPJ: 02.248.312/0001-44 SÃO JOSÉ DA LAPA - MG ALFREDO FITTIPALDI MASSARO 11964461819 bionexo@cepalab.com.br Mais informações	R\$ 774,0000	3 dias após confirmação	28/04/2023	30/42/54 ddl	CIF	
9	Científica Médica Hospitalar Ltda CNPJ: 07.847.837/0001-10	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	28/04/2023	30 ddl	CIF	

	GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações						
10	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda CNPJ: 02.494.715/0001-73 CANOAS - RS Webservices Coop Unimed Rs (00) 0000-00000 inajara.barbosa@centralrs.unimed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	28/04/2023	Pagto Antecipado	CIF	Medicamentos refrigerados são enviados em dias específicos da semana, favor verificar a liberação conforme a sua região. Não aceitamos devolução de medicamentos refrigerados, desta forma solicitamos a conferência da mercadoria no ato da entrega. Recomendamos, quando houver alguma divergência com o pedido se possível informar no conhecimento de frete.
11	DBVIX COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E LABORATORIAIS LTDA CNPJ: 26.959.662/0001-87 VITÓRIA - ES Felipe Pianca licitacao@diagnosticabiolife.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	28/04/2023	30 ddl	CIF	
12	DMI Material Medico Hospitalar Ltda CNPJ: 37.109.097/0004-28 GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	10/05/2023	30 ddl	CIF	
13	Dobber Comercio e Representacoes Ltda CNPJ: 52.730.850/0001-49 VALINHOS - SP Paula Silva paulasilva@dobber.com.br Mais informações	R\$ 3.000,0000	10 dias após confirmação	28/04/2023	28 ddl	CIF	
14	Eppendorf Do Brasil Ltda CNPJ: 03.010.937/0001-36 SÃO PAULO - SP ANA PAULA AUKAR (11) 9832-54016 eppendorf@eppendorf.com.br Mais informações	R\$ 350,0000	90 dias após confirmação	28/04/2023	30 ddl	CIF	
15	Firstlab Industria Importacao E Exportacao De Produtos Para Laboratorios Ltda CNPJ: 27.089.709/0001-61 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR Caique Gomes (41) 38880888 licitacao@firstlab.ind.br Mais informações	R\$ 500,0000	8 dias após confirmação	28/04/2023	30 ddl	CIF	
16	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp CNPJ: 03.738.854/0001-68 GOIÂNIA - GO Gleudson Rodrigues Ranulfo 62 3093-5116 cotacoesopcao@gmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	28/04/2023	30 ddl	CIF	

17	H M Borges CNPJ: 14.631.657/0001-61 GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	28/04/2023	30 ddl	CIF	
18	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA CNPJ: 26.736.747/0001-04 GOIÂNIA - GO Vitória Moreira Santos Sena (62) 30882080 licitacao@hosptech-go.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	18/06/2023	30/42/54 ddl	CIF	HIVY
19	Hirai Indústria e Comércio de Produtos Ltda - ME CNPJ: 07.497.238/0001-13 RIO DE JANEIRO - RJ Helio Sakamoto (21) 2585-1231 helio@hiraifarma.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	9 dias após confirmação	06/05/2023	30 ddl	CIF	
20	Kovalent do Brasil Ltda CNPJ: 04.842.199/0001-56 SÃO GONÇALO - RJ JORGE JANONI (21) 3907-2534 comercial@biosys.com.br Mais informações	R\$ 2.500,0000	3 dias após confirmação	28/04/2023	28 ddl	CIF	
21	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI CNPJ: 10.202.833/0001-99 GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia (62) 3565-6457 prohospitaph@hotmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	03/05/2023	30 ddl	CIF	
22	Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda CNPJ: 02.419.460/0001-84 SÃO PAULO - SP Jefferson Vendas (11) 2941-5400 edna@labtech.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	28/04/2023	30 ddl	CIF	
23	MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA CNPJ: 17.700.763/0001-48 DUQUE DE CAXIAS - RJ Webservices Futura (21) 3311-5186 comercial@medicamentosfutura.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	4 dias após confirmação	30/04/2023	30 ddl	CIF	SUJEITO À ANÁLISE DE CRÉDITO.
24	Master Diagnostica Prod. Lab e Hosp. Ltda CNPJ: 00.647.935/0001-64 SÃO PAULO - SP Vinicius Arrebola Tredice (11) 2084-5454	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	28/04/2023	a vista	CIF	

	vendas@masterdiagnostica.com.br Mais informações						
25	Med Center Comercial Ltda CNPJ: 00.874.929/0001-40 POUSO ALEGRE - MG Webiservice Medcom (35) 3449-1950 luiz.godoi@medcentercomercial.com.br Mais informações	R\$ 1.300,0000	2 dias após confirmação	30/04/2023	30 ddl	CIF	ESTAMOS ABERTOS PARA NEGOCIAÇÃO. ATENTAR AS OBSERVAÇÕES. ESTOQUE SUJEITO A ALTERAÇÃO, SEM REALIZAÇÕES DE RESERVA. QUALIFICAÇÃO GAFO. SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO, PODENDO SER REVISTO FORMA DE PAGAMENTO. SKYPE: MEDCENTER.TELEVENDAS16@OUTLOOK.COM CONTATO (35) 3449 1950 RAMAL 243 RESPONSÁVEL: TONIELLE COUTINHO TONIELLE.COUTINHO@MEDCENTERCOMERCIAL.COM.BR MEDICAMENTOS TERMOLÁBEIS TERÁ QUE SER AFERIDO A TEMPERATURA POR PIRÔMETRO. PEDIDOS ABAIXO DO VALOR MINIMO NÃO SERÃO RESGATADOS. CONSULTAR PRAZO DE ENTREGA E CONDIÇÃO DE PAGAMENTO PARA PARA MEDICAMENTOS DE ALTO CUSTO CONTATO DO VENDEDOR: (35)3449 1950 FABIANO@MEDCENTERCOMERCIAL.COM.BR
26	Medcorsi Equipamentos Hospitalares Ltda CNPJ: 45.566.311/0001-50 SÃO PAULO - SP Eluana Gamero vendas@medcorsi.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	8 dias após confirmação	28/04/2023	30 ddl	FOB	
27	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A CNPJ: 07.752.236/0001-23 VERA CRUZ - RS Webservice Medilar Rs (51) 3718-7600 cmachado@medlive.com.br Mais informações	R\$ 1.700,0000	5 dias após confirmação	05/05/2023	30 ddl	CIF	RBC - Contato Comercial: (51) 3718-7600 E-mail: comercialmedlive@medlive.com.br ATENÇÃO: Pedido sujeito a análise do financeiro. Receberemos os pedidos até as 13:45h. Após esse horário, os pedidos serão resgatados e faturados no próximo dia útil. Em casos de urgência, favor entrar em contato. Prazo de entrega cotado em dias úteis não corridos!
28	Megamix Comercial Eireli CNPJ: 80.546.948/0001-86 CURITIBA - PR Teresinha Spindola Spindola (41) 999810612 adm@megamix-curitiba.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	28/04/2023	21 ddl	CIF	
29	NL Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 10.750.894/0001-90 GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	28/04/2023	28 ddl	CIF	
30	Nacional Comercial Hospitalar Ltda CNPJ: 52.202.744/0001-92 RIBEIRÃO PRETO - SP Usuario Webservice (16) 3963-9090 suportebionexo@grupoelfa.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	28/04/2023	28 ddl	CIF	SUJEITO A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE E ANÁLISE DE CRÉDITO. PARA NOVOS CLIENTES PAGAMENTO APENAS À VISTA.
31	Nova Hospitalar Comercial E Importadora Eireli-me CNPJ: 21.036.417/0001-84 SÃO CARLOS - SP Cristiano Sardeli (16) 3413-8008 sp1@novahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	3 dias após confirmação	28/04/2023	Pagto Antecipado	CIF	CONTATO TONINHO 16-3413-8008 /16-99613-8862

32	Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda CNPJ: 11.409.175/0001-73 DIADEMA - SP CINTIA OLIVEIRA apoio@medix.ind.br Mais informações	R\$ 1.300,0000	7 dias após confirmação	28/04/2023	30 ddl	CIF	
33	Sallus Medical CNPJ: 47.047.346/0001-09 PALHOÇA - SC Andre Gustavo Tocchio (88) 2178-7987 startsolutebrasil@gmail.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	6 dias após confirmação	28/04/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
34	Sensorial Saude Distribuidora Ltda CNPJ: 40.948.968/0001-69 LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	05/05/2023	30 ddl	CIF	-
35	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda CNPJ: 06.106.005/0001-80 SANTA CRUZ DO SUL - RS Webservices Stock Med (51) 2109-7000 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	8 dias após confirmação	28/04/2023	28 ddl	CIF	-
36	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli CNPJ: 41.391.411/0001-32 MATIAS BARBOSA - MG Luis Bertante 32991599098 luis.bertante@tremed.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	28/04/2023	30 ddl	CIF	
37	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp CNPJ: 18.192.961/0001-00 LAURO DE FREITAS - BA Mario Tavares Canto labvendas02@ultramedical.net.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	7 dias após confirmação	28/04/2023	30 ddl	CIF	FORMA DE PAGAMENTO E PRAZO DE ENTREGA A COMBINAR
38	VALLEN DIAGNOSTICA COMERCIO E SERVICOS LTDA CNPJ: 18.849.143/0001-38 CUIABÁ - MT RENATA GHIDELLA (55) 3055-0007 licitacao@vallendiagnostica.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	10 dias após confirmação	28/04/2023	30 ddl	CIF	
39	Vida Comercial e Distribuidora de Artigos para Laboratorio Ltda - ME CNPJ: 38.996.211/0001-07 SÃO PAULO - SP Elias Bono (11) 2241-3741	R\$ 700,0000	7 dias após confirmação	28/04/2023	a vista	CIF	

	comercialvida@terra.com.br Mais informações						
40	WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA CNPJ: 66.000.787/0001-08 SÃO CARLOS - SP Marcelo Sorrechia (16) 3377-9977 marcelo.sorrechia@wamadiagnostica.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	7 dias após confirmação	05/05/2023	30 ddl	CIF	Documentos necessarios para Laboratorios/Hospitais. Alvara (Licenca) Sanitario. Contrato Social Cartao CNPJ Ficha cadastral de Consumidor Final - Formulário anexo. Termo Compromisso Anticorrupcao Anexo Desde ja agradeço, qualquer duvida estou a disposicao, OBS: PARA FATURAMENTO NECESSITAMOS DA APROVACAO PREVIA DE NOSSO FINANCEIRO. Fernando Bandoni 16-98122 6266 WAMA

Produto		Respostas								
Quantidade	Marcas	Informações de Última Compra	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
1	ADESIVO STOPER POS-COLETA BANDAGEM - UNIDADE Código: 38054									
Quantidade:	3000 Unidade									
Marcas	ACEITA									
Preferidas:	ALTERNATIVA									
Informações de Última Compra										
27/04/2023										
Fornecedor:	Firstlab Industria Importacao E Exportacao De Produtos Para Laboratorios Ltda		Firstlab Industria Importacao E Exportacao De Produtos Para Laboratorios Ltda	R\$ 0,0250	R\$ 75,0000	500	002922 - FL5-007 - STOPPER CURATIVO ABSORVENTE ADESIVO HIPOALERGICO. ROLO. 500 UN/CX - FIRSTLAB - IMPORTADO	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/04/2023 17:00
Marca:	002922 - FL5-007 - STOPPER CURATIVO ABSORVENTE ADESIVO HIPOALERGICO. ROLO. 500 UN/CX - FIRSTLAB - IMPORTADO		BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 0,0268	R\$ 80,4000	500	ADESIVO POS COLETA DE SANGUE BRANCA C/500, CIEX	CAIXA		-
Preço Unitário:	0,0250		Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,0273	R\$ 81,9000	500	0001898 - CURATIVO REDONDO POS COLETA C 500 BLOOD STOP - AMP - AMP	CX		-
Quantidade:	3000.0		Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 0,0280	R\$ 84,0000	500	BANDAGEM POS COLETA BEGE EM ROLO C/500UN - DESKARPLAS	CAIXA		-
24/03/2023			Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,0280	R\$ 84,0000	1	CURATIVO POS COLETA ADULTO ADESIVO HIP ROLO C/500 - FIRSTLAB	-	CURATIVO POS COLETA ADULTO ADESIVO HIP ROLO C/500 - FIRSTLAB	-
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA									
Marca:	ADESIVO STOPER POS-COLETA BANDAGEM - LABOR									
Preço Unitário:	0,0379		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,0290	R\$ 87,0000	500	CURATIVO BLOOD STOP BANDAGEM ANTISEPTICA ADULTO AMP (500) - AMP PRODUTOS TERAPEUTICOS LTDA	UN		-
Quantidade:	2000.0									
23/03/2023			Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 0,0298	R\$ 89,4000	500	CURATIVO POS COLETA - ADULTO	1		-
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp									

Marca:	Preço Unitário:	Quantidade:	CURATIVO POS COLETA C/ 500 - FIRSTLAB - FIRST	Medcorsi Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 0,0320	R\$ 96,0000	500	- 500 UND - DESKARPLAS		
								CURATIVO EM ROLO POS COLETA - FIRSTLAB - FIRSTLAB	CAIXA	-
								BANDAGEM REDONDA BLOOD STOP BEGE COM 500, BLOOD STOP	CX	-
								BANDAGEM ANTI-SEPTICA BLOOD STOP 500UNID 2010, BANDAGEM ANTI-SEPTICA BLOOD STOP 500UNID 2010, BANDAGEM ANTI-SEPTICA BLOOD STOP 500UNID 2010, AMP	PCT	-
								CURATIVO POS COLETA C/ 500 - FIRSTLAB - FIRST	CAIXA	-
								CURATIVO EST. CURE AID COR PELE CX C/500 UNDS - LABOR CARE - LABOR CARE	500	-
								BANDAGEM REDONDA SENSIVEL EM ROLO 25MM - COPERTINA - CRALPLAST	CAIXA	-
								CURATIVO BLOOD STOP INFANTIL HIPOALERGICO - DESKARPLAS	CAIXA	-
								bandegem adulto esteril c/500, copertina	cx	-
								CURATIVO ADULTO - LABOR IMPORT OU CRAL	CAIXA	-
								BANDAGEM ANTI-SEPTICA BLOOD STOP 500UNID 2010, BANDAGEM ANTI-SEPTICA BLOOD STOP 500UNID 2010, BANDAGEM ANTI-SEPTICA BLOOD STOP 500UNID 2010, AMP	PCT	-

2

ALCOOL SWAB 70% -> MINI GASE EMBEBIDA COM ALCOOL PARA ASSEPSIA; EMBLADO INDIVIDUALMENTE EM ENVELOPE TERMOSSELADO, LACRADO, EM POLIMERO PLASTICO - ENVELOPE Código: 25803		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 200 Caixa		CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,0432	R\$ 8,6400	100	GAZE EMBEBIDA EM ALCOOL 70% SWABS C/100 - PHOENIX, MANDALA BRASIL	Caixa	-	-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		Medcorsi Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 0,0500	R\$ 10,0000	100	Swab de Alcool - Uniqmed - Uniqmed	caixa		-
Justificativa		Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 0,0580	R\$ 11,6000	100	Alcool Swab, LABOR IMPORT	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/04/2023 17:00
;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Respondeu frete FOB.		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,0690	R\$ 13,8000	1	ALCOOL SWAB GAZE IMPREGNADA 30X60MM - CX/100 - STERILANCE	-	ALCOOL SWAB GAZE IMPREGNADA 30X60MM CX/100 - STERILANCE	-
Informações de Última Compra		Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,0871	R\$ 17,4200	100	STERILANCE - ALCOOL SWAB GAZE IMPREGNADA 30X60MM - CX COM 100UN	-	ALCOOL SWAB GAZE IMPREGNADA 30X60MM CX COM 100UN	-
27/04/2023		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,1416	R\$ 28,3200	100	LENCINHO UMEDECIDO C/ALCOOL SWAB BD (100) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN		-
24/03/2023		MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	R\$ 0,1770	R\$ 35,4000	100	SWAB DE ALCOOL ISOPROPILICO 70% CX C 100 PC CX C\ 100 PC - SWAB DE ALCOOL ISOPROPILICO 70% CX C 100 PC CX C\ 100 PC BD	Peça	SWAB DE ALCOOL ISOPROPILICO 70% CX C 100 PC SWAB DE ALCOOL BD SWAB DE ALCOOL ISOPROPILICO 70% CX C 100 PC SWAB DE ALCOOL BD	-
17/02/2023		Megamix Comercial Eireli	R\$ 3,6000	R\$ 720,0000	1	ALCOOL SWAB ISOPROPILICO 70% MEDIX , MEDIX	CAIXA		-
27/04/2023		Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 6,4654	R\$ 1.293,0800	1	HARTMANN	Caixa	Validade: 31/07/2026 - ALCOOL SWAB CX/100 LIGHTS 6,5X3CM REFL-02S HARTMANN	-

Master Diagnostica Prod. Lab e Hosp. Ltda	R\$ 7,5000	R\$ 1.500,0000	1	ALCOOL SWAB SACHET - 100 UN - MEDIX - MEDIX / PHOENIX	1	-
Hirai Indústria e Comércio de Produtos Ltda - ME	R\$ 7,9000	R\$ 1.580,0000	200	ALCOOL SWAB 70%, HIRAI IND. E COM. DE PRODUTOS LTDA	CAIXA	REGISTRO ANVISA 80572980004
Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 8,0700	R\$ 1.614,0000	1	ALCOOL SWAB SACHET - 6,5 X 3CM, MEDIX BRASIL	CX	-
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 8,8000	R\$ 1.760,0000	1	ALCOOL SWAB 70% SACHE C/200, LABOR IMPORT	CX	-
BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 8,8000	R\$ 1.760,0000	1	ALCOOL ANTISSEP.70% ISOPROPILICO (SWAB) SACHE C/200, LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA	CAIXA	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 10,4000	R\$ 2.080,0000	1	ALCOOL SACHE 200UNID.LABORALCOOL 86002, LABOR IMPORT	CX	-
Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 10,9300	R\$ 2.186,0000	1	ALCOOL SWAB SACHE CX/200, LABOR IMPORT	200	-
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 14,1000	R\$ 2.820,0000	200	SWAB DE ALCOOL 70% CX - LABOR IMPORT	CAIXA	-
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 15,9000	R\$ 3.180,0000	1	ALCOOL 70% SACHE INDIVIDUAL CX 200 - LABOR IMPORT - LABOR IMPORT	CAIXA	-

3		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
KIT COLORACAO HEMATOLOGICA PANOTICO 3X500ML -> KIT PARA COLORACAO HEMATOLOGICA RAPIDA PANOTICO COM SOLUÇÕES 1, 2, 3. - UNIDADE Código: 4470		Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 34,9000	R\$ 174,5000	1	KIT RAPIDO - 3X500 ML - RENYLAB	caixa		-
Quantidade: 5 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA		Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 35,9000	R\$ 179,5000	1	INSTANT PROV (CORANTE RAPIDO) 3X500 ML - NEWPROV	CAIXA		-
Justificativa ;1,2,3,5,6 e 7 - Não atinge faturamento mínimo. 4 - Não atende a condição de pagamento/prazo.		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 39,6000	R\$ 198,0000	1	INSTANT PROV CORANTE RAPIDO 3X500ML-NEW	-	INSTANT PROV CORANTE RAPIDO 3X500ML-NEW NEW PROV	-
Informações de Última Compra 24/03/2023		HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 40,0000	R\$ 200,0000	5	CORANTE HEMATOLOGICO - RENYLAB	CAIXA		-
Fornecedor: PM DOS REIS LTDA									

Marca:	KIT COLORACAO HEMATOLOGICA PANOTICO 3X500ML - LABORCLIN	Dobber Comercio e Representacoes Ltda	R\$ 44,0000	R\$ 220,0000	1	INSTANT PROV CORANTE 3X500ML NEWPROV, NEWPROV	3X500	-
Preço Unitário:	37,7200	Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 49,0000	R\$ 245,0000	1	INSTANT PROV 3X500ML, NEWPROV	CX 3X500ML	-
Quantidade:	5.0							
24/02/2023								
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	VALLEN DIAGNOSTICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 56,9000	R\$ 284,5000	1	KIT CORANTE RAPIDO - PANOTICO - 3X500ML - RENYLAB	CAIXA	-
Marca:	KIT INSTANT PROV. FRASCO C/ 500ML - NEWPROV							
Preço Unitário:	40,0000							
Quantidade:	10.0							
18/01/2023								
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA							
Marca:	KIT COLORACAO HEMATOLOGICA PANOTICO 3X500ML - LABORCLIN							
Preço Unitário:	38,9500							
Quantidade:	10.0							

4	PONTEIRA DESCARTAVEL AMARELA 0 A 200UL -> PONTEIRA UNIVERSAL COR AMARELA 0-200 MICROLITROS - PACOTE COM 1000 UNIDADES. Código: 4532	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 5 Pacote Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,0120	R\$ 0,0600	1	PONTEIRA SEM FILTRO 1- 200UL AMARELA PCT 1000 - FIRSTLAB	-	PONTEIRA SEM FILTRO 1-200UL AMARELA PCT 1000 - FIRSTLAB FIRSTLAB IND. IMP. EXP.PRODUTO	-
	Justificativa ;1,2,3,4,6,7 - Não atinge faturamento mínimo. 5 - Respondeu frete FOB. 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,0131	R\$ 0,0655	1000	PONTEIRA TIPO UNIVERSAL 0-200UL AMARELA CRALPLAST (1000) - CRAL ARTIGOS PARA LABORATORIO LTDA	UN	.	-
	Informações de Última Compra 27/04/2023	VALLEN DIAGNOSTICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 0,0140	R\$ 0,0700	1000	PONTEIRA AMARELA UNIVERSAL - 0 A 200uL - OLEN	PACOTE		-
	Fornecedor: Firstlab Industria Importacao E Exportacao De Produtos Para Laboratorios Ltda Marca: 002331 - FL7-200Y - PONTEIRA SEM FILTRO 1-200UL	Ultra Medical Comercio De Materiais	R\$ 0,0145	R\$ 0,0725	1000	PONTEIRA TIPO UNIVERSAL 0-200UL PCT 1000 - CRAL	PCT		-

Preço Unitário: 9,1000 Quantidade: 5.0 24/03/2023	EPPENDORF.AMARELA. 1000UN/PCT - FIRSTLAB - FIRSTLAB	Hospitalares Ltda Epp									
		Medcorsi Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 0,0170	R\$ 0,0850	1000	PONTEIRA UNIVERSAL 0-200UL - CRALPLAST - CRALPLAST	CAIXA				-
Fornecedor: Firstlab Industria Importacao E Exportacao De Produtos Para Laboratorios Ltda Marca: PONTEIRA SEM FILTRO 1-200UL EPPENDORF.AMARELA. 1000UN/PCT - FIRSTLAB - FIRSTLAB Preço Unitário: 8,6000 Quantidade: 5.0 24/02/2023		Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 0,0280	R\$ 0,1400	1	PONTEIRA GILSON AMARELA 1-200UL C/1000UN - FIRSTLAB	PACOTE	valor da unidade			-
		Vida Comercial e Distribuidora de Artigos para Laboratorio Ltda - ME	R\$ 0,1380	R\$ 0,6900	1	ponteira de 1 a 200ul amarelo, tipo Gilson - alfa	pct.c/1000pcs modelo gilson				-
Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marca: PONTEIRA TIPO UNIVERSAL 0-200 UL PCT C/1000 - GLOBAL PLAST - GLOBAL PLAST Preço Unitário: 16,0000 Quantidade: 5.0		Eppendorf Do Brasil Ltda	R\$ 0,2389	R\$ 1,1945	1000	PONTEIRAS TIPONE 200 L, EM SACOS, DNASE, RNASE E PIROGENIOS FREE, (1000 PONTEIRAS). NCM: 39269040. Peso Bruto: 0,82 Kg. Peso Liquido: 0,73 Kg. Dimensoes de embalagem (L x P x A): 20,32 x 15,24 x 33,02 CM - USA SCIENTIFIC - USA SCIENTIFIC	SACO				-
		Firstlab Industria Importacao E Exportacao De Produtos Para Laboratorios Ltda	R\$ 9,1000	R\$ 45,5000	1	002331 - FL7-200Y - PONTEIRA SEM FILTRO 1-200UL EPPENDORF.AMARELA. 1000UN/PCT - FIRSTLAB - FIRSTLAB	PACOTE				Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/04/2023 17:00
		Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 15,9900	R\$ 79,9500	1	PONTEIRA AMARELA GILSON 5 200 UL PCT C/1000 - FIRSTLAB - FIRSTLAB	PACOTE				-
		HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 16,9800	R\$ 84,9000	5000	PONTEIRA AMARELA - LABOR IMPORT; NEOLAB;CRAL	PACOTE				-
		H M Borges	R\$ 18,0000	R\$ 90,0000	1000	PONTEIRA TIPO GILSON AMARELA 0-200uL - CRAL PCT , CRAL					-

5

SORO ANTI-A - UNIDADE Código: 39406		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 1 Unidade									
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA									
Informações de Última Compra									
27/04/2023									
Fornecedor: Gleidson Rodrigues		Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 19,9800	R\$ 19,9800	1	SORO ANTI-A 10 ML - EBRAM - SORO ANTI-A 10 ML	FRASCO		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/04/2023 17:00
		Biosul Produtos Diagnósticos Ltda	R\$ 20,9000	R\$ 20,9000	1	SORO ANTI A 1 X 10ML - SORO	FRASCO		-

	Ranulfo Eireli - Epp	- Epp				ANTI A 1 X 10ML - EBRAM			
Marca:	SORO ANTI-A 10 ML - EBRAM -	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 21,0000	R\$ 21,0000	1	SORO ANTI A - EBRAM -100	-	SORO ANTI A - EBRAM - -100 EBRAM	-
Preço Unitário:	SORO ANTI-A 10 ML	Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 22,9000	R\$ 22,9000	1	SORO ANTI A 10ML - EBRAM	FRASCO		-
Quantidade:	19,9800								
	1.0								
	24/03/2023								
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 24,0000	R\$ 24,0000	1	ANTI SORO A 10ML - EBRAM	FRASCO		-
Marca:	SORO ANTI-A 10 ML - EBRAM -	Dobber Comercio e Representacoes Ltda	R\$ 24,1500	R\$ 24,1500	1	SORO ANTI A 10ML EBRAM, EBRAM	FR		-
Preço Unitário:	SORO ANTI-A 10 ML	Master Diagnostica Prod. Lab e Hosp. Ltda	R\$ 25,0000	R\$ 25,0000	1	SORO ANTI-A MONOCLONAL - 10 ML (200 TESTES) - LORNE - LORNE LABORATORIES	1		-
Quantidade:	19,9800								
	2.0								
	23/03/2023								
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	VALLEN DIAGNOSTICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 25,6000	R\$ 25,6000	1	SORO ANTI-A MONOCLONAL - 10ML (200 TESTES) - EBRAM	FRASCO		-
Marca:	SORO ANTI-A 10 ML - EBRAM -								
Preço Unitário:	SORO ANTI-A 10 ML								
Quantidade:	19,9800								
	15.0								

6	SORO ANTI-B - UNIDADE Código: 39405										
	Quantidade:	1 Unidade									
	Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA									
	Informações de Última Compra										
	27/04/2023										
	Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 19,9800	R\$ 19,9800	1	SORO ANTI-B 10 ML - EBRAM	CAIXA			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/04/2023 17:00
	Marca:	SORO ANTI-B 10 ML - EBRAM	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 20,9000	R\$ 20,9000	1	SORO ANTI B 1 X 10ML - SORO ANTI B 1 X 10ML - EBRAM	FRASCO			-
	Preço Unitário:	SORO ANTI-B 10 ML - EBRAM	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 21,0000	R\$ 21,0000	1	SORO ANTI B - EBRAM - 101	-	SORO ANTI B - EBRAM - 101 EBRAM	-	-
	Quantidade:	19,9800									
		1.0									
	24/03/2023										
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues	Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 22,9000	R\$ 22,9000	1	SORO ANTI B 10ML - EBRAM	FRASCO			-	
		Koalent do Brasil Ltda	R\$ 23,8100	R\$ 23,8100	1	Anti-B 1x10 () Monoclonal) -	Kit			-	

Marca:	Ranulfo Eireli - Epp SORO ANTI-B 10 ML - EBRAM	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 24,0000	R\$ 24,0000	1	Lorne - Lorne ANTI SORO B 10ML - EBRAM	FRASCO	-	
Preço Unitário:	21,0000	Dobber Comercio e Representacoes Ltda	R\$ 24,1500	R\$ 24,1500	1	SORO ANTI B 10ML EBRAM, EBRAM	FR	-	
Quantidade:	2.0	Master Diagnostica Prod. Lab e Hosp. Ltda	R\$ 25,0000	R\$ 25,0000	1	SORO ANTI-B MONOCLONAL - 10 ML (200 TESTES) - LORNe - LORNE LABORATORIES	1	-	
23/03/2023									
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	VALLEN DIAGNOSTICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 25,6000	R\$ 25,6000	1	SORO ANTI-B MONOCLONAL - 10ML (200 TESTES) - EBRAM	FRASCO	-	
Marca:	SORO ANTI-B 10 ML - EBRAM								
Preço Unitário:	21,0000								
Quantidade:	15.0								

7	SORO ANTI-D - UNIDADE Código: 39404	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 1 Unidade								Confirmado
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								Danielly
	Informações de Última Compra	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 36,0000	R\$ 36,0000	1	SORO ANTI-D 10 ML - EBRAM - EBRAM	FRASCO		Evelyn Pereira Da Cruz
	27/04/2023								27/04/2023 17:00
	Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 36,0000	R\$ 36,0000	1	SORO ANTI D - EBRAM - 103	-	SORO ANTI D - EBRAM - 103 EBRAM	-
	Marca: SORO ANTI-D 10 ML - EBRAM - EBRAM	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 37,9000	R\$ 37,9000	1	SORO ANTI D 1 X 10ML - SORO ANTI D 1 X 10ML - EBRAM	FRASCO		-
	Preço Unitário: 36,0000								
	Quantidade: 1.0	Master Diagnostica Prod. Lab e Hosp. Ltda	R\$ 39,0000	R\$ 39,0000	1	SORO ANTI-D DUOCLONE MONOCLONAL (IGG/IGM BLEND) - 10 ML (200 TESTES) - LORNE - LORNE LABORATORIES	1		-
	24/03/2023								
	Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Kovalent do Brasil Ltda	R\$ 39,6800	R\$ 39,6800	1	Anti-D Duoclone (IgG / IgM Blend) 1x10ml (Monoclonal) - Lorne - Lorne	Kit		-
	Marca: SORO ANTI-D 10 ML - EBRAM - EBRAM	Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 43,5000	R\$ 43,5000	1	SORO ANTI D 10ML - EBRAM	FRASCO		-
	Preço Unitário: 36,0000								
	Quantidade: 2.0								
	23/03/2023								
	Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	VALLEN DIAGNOSTICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 48,0000	R\$ 48,0000	1	SORO ANTI-D MONOCLONAL - 10ML (200 TESTES) - EBRAM	FRASCO		-
	Marca: SORO ANTI-D 10 ML -								

	EBRAM - EBRAM	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 52,0000	R\$ 52,0000	1	ANTI SORO D 10ML - EBRAM	FRASCO	-
Preço Unitário:	44,0000							
Quantidade:	20.0							

8	TESTE RAPIDO COVID-19 AG NASOFARINGEO Código: 44124	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 200 Unidade	Cepalab Laboratorios Ltda EPP	R\$ 3,8700	R\$ 774,0000	20	COVID 19 AG HECIN SCIENTIFIC C/20 - HECIN SCIENTIFC	CAIXA		-
	Marcas Preferidas: -								
	Justificativa	DBVIX COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E LABORATORIAIS LTDA	R\$ 5,0000	R\$ 1.000,0000	20	COVID AG PLUS (VARIANTES) 20 TESTES CELER BIOTECNOLOGIA - CELER - WONDFO	CAIXA		-
	;1 e 2 - Não respondeu e-mail de homologação.								
	Informações de Última Compra								
	27/04/2023								
	Fornecedor: Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 6,4800	R\$ 1.296,0000	20	TESTE COVID-19 ANTIGENO -, HECIN	Caixa		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/04/2023 17:00
	Marca: TESTE COVID-19 ANTIGENO -, HECIN	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 6,5000	R\$ 1.300,0000	20	COVID-19 AG RAPID TEST C/20 - - BIOCON - BIOCON	CAIXA		-
	Preço Unitário: 6,4800								
	Quantidade: 200.0								
	09/05/2022								
	Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp	Megamix Comercial Eireli	R\$ 6,5000	R\$ 1.300,0000	1	TESTE PARA COVID ANTIGENO HECIN, HECIN	CAIXA		-
	Marca: TESTE COVID-19 AG SWAB NASAL CX/20 - HECIN	Sallus Medical	R\$ 6,9900	R\$ 1.398,0000	25	TESTE RAPIDO COVID-19 AG WONDFO - WONDFO - GUANGZHOU WONDFO BIOTECH CO LTD	CAIXA		-
	Preço Unitário: 6,0000								
	Quantidade: 300.0								
	15/03/2022								
	Fornecedor: Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA	R\$ 7,0000	R\$ 1.400,0000	25	Imuno-Rapido Covid-19 Ag Kit para determinacao qualitativa do virus SARS-CoV-2 (COVID-19), por metodo imunocromatografico em amostras de swab da nasofaringe e swab nasal, Wama Produtos Para Laboratorio Ltda	Caixa		-
	Marca: TESTE RAPIDO COVID-19 ANTIGENO ORO/ NASOFARINGEO SWAB C/20 HECIN, HECIN	Nova Hospitalar Comercial E Importadora Eireli-me	R\$ 8,7000	R\$ 1.740,0000	25	KIT COVID-19 AG (ANTIGENO)IMUNO RAPIDO SARS-COV-2 / REG ANVISA 4537693200, WAMA	CX		-
	Preço Unitário: 7,8000								
	Quantidade: 600.0	Labtech Produtos para	R\$ 9,0300	R\$ 1.806,0000	1	COVID ANTIGENO AG 25T - VIDA	KIT		-

Laboratórios e Hospitais Ltda								
VALLEN DIAGNOSTICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 9,5000	R\$ 1.900,0000	20	COVID AG - TESTE RAPIDO - C/ 20 TESTES - WONDFO	CAIXA			-
Master Diagnostica Prod. Lab e Hosp. Ltda	R\$ 9,6000	R\$ 1.920,0000	25	CORONAVIRUS ANTIGENO AG (COVID-19) RAPIDO KIT - 25 TESTES - Wama - Wama				-
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 9,8000	R\$ 1.960,0000	200	TESTE RAPIDO DE ANTIGENO PARA COVID-19 - BIOCON	CX			-
Kovalent do Brasil Ltda	R\$ 11,8800	R\$ 2.376,0000	25	SGTI-FLEX COVID-19 AG - 25 TESTES - SUGENTECH	CAIXA COM 25 TESTES			-
NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 11,9900	R\$ 2.398,0000	25	TESTE RAPIDO SWAB COVID 19- 20 UN , NUTRIEX	CAIXA			-
Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 11,9950	R\$ 2.399,0000	20	COVID 19 AG - 20 TESTES - CASSETE - ACRO BIOTECH	Caixa			-
Biocell Biotecnologia E Representações Ltda	R\$ 13,5000	R\$ 2.700,0000	25	COVID-19 AG SE RAPIDO - 25 UND - VIDA - VIDA BIOTECNOLOGIA	UND			-
Agwcomex Importacao E Distribuicao De Produtos Ltda	R\$ 14,9000	R\$ 2.980,0000	25	Imuno-RAPIDO COVID-19 Ag, WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA - BRASIL	CAIXA			-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 20,0000	R\$ 4.000,0000	20	KIT P/TESTE COVID ANTIGENO HECIN C/20, CEPALAB	UND			-
Argus Científica Ltda - Epp	R\$ 25,0000	R\$ 5.000,0000	40	COVID ANTIGENO SARS - IN VITRO - IN VITRO	CAIXA			-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 34,0000	R\$ 6.800,0000	1	COVID/FLU A/B AG COMBO KIT / 25 TESTES - ECO	-	COVID/FLU A/B AG COMBO KIT / 25 TESTES - ECO	ECO ECO DIAGNOSTICA LTDA	-

9

TIRA REAGENTE P/ URANALISE 10 AREAS C/ DENSIDADE -> DESCRITIOS DE REFERENCIA NA POSIÇÃO VERTICAL PARA LEITURA, MARCA A TITULO DE REFERENCIA BAYER E ROCHE OU EQUIVALENTE Código: 4766		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 10 Unidade		Medcorsi Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 0,2790	R\$ 2,7900	100	TIRA REAGENTE DE URINA - WAMA - WAMA	CAIXA		-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		Dobber Comercio e Representacoes Ltda	R\$ 0,3200	R\$ 3,2000	100	URICOLOR CHECK (FITA URINA) 100T WAMA - WAMA	CAIXA		-
Justificativa		VALLEN DIAGNOSTICA	R\$ 0,3890	R\$ 3,8900	100	TIRAS DE URINA COM 10	CAIXA		-

;1 - Respondeu frete FOB. 2,3,4,5 e 6
- Não atinge faturamento mínimo.

Informações de Última Compra

27/04/2023

Fornecedor: H M Borges
Marca: FITA PARA URANALISE 10 AREAS COM DENSIDADE, SENSITIVE
Preço Unitário: 39,5900
Quantidade: 10.0

COMERCIO E SERVICOS LTDA

WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA

R\$ 23,0000 R\$ 230,0000

1

PARAMETROS - COM 100 UN. - WAMA
Uri-Color Check
Tiras de Urina - Tiras teste para a determinacao semiquantitativa de dez parametros na urina:
Urobilinogenio, Glicose, Corpos Cetonicos, Bilirrubina, Proteina, Nitrito, pH, Sangue, Densidade e Leucocitos, Wama

Frasco

-

24/03/2023

Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA
Marca: TIRA DE URINA - WIENER
Preço Unitário: 40,0000
Quantidade: 15.0

Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp

R\$ 31,0000 R\$ 310,0000

1

TESTE URI COLOR CHECK CX/100 - WAMA - WAMA

CX

-

Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda

R\$ 34,0000 R\$ 340,0000

1

URI-COLOR CHECK 100 TIRAS - WAMA

FRASCO

-

23/03/2023

Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA
Marca: TIRA DE URINA - WIENER
Preço Unitário: 40,0000
Quantidade: 1.0

H M Borges

R\$ 39,5900 R\$ 395,9000

100

FITA PARA URANALISE 10 AREAS COM DENSIDADE, SENSITIVE

FR

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/04/2023 17:00

HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA

R\$ 39,6000 R\$ 396,0000

1

TIRA DE URINA - WAMA

FR

-

Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp

R\$ 39,9000 R\$ 399,0000

1

TIRA DE URINA - GTSTRIPS - 150 TESTES - GT GROUP

1

-

Sensorial Saude Distribuidora Ltda

R\$ 46,0000 R\$ 460,0000

1

TIRA DE URINA 5MM CX C/150 - FIRSTLAB

-

TIRA DE URINA 5MM CX C/150 - FIRSTLAB IND. IMP. EXP.PRODUTO

-

Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp

R\$ 58,0000 R\$ 580,0000

1

TIRA DE URINA VISUAL BIO 10 FRASCO COM 150 - BIOPIX - BIOPIX

CAIXA

-

10

TUBO COL.VACUO PLASTICO TAMPA VERMELHA 4ML C/ATIVADOR - PACOTE
Código: 38360
Quantidade: 10 Pacote

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,4500	R\$ 4,5000	1	TUBO DE COLETA SEM	-	TUBO DE COLETA SEM	-

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA				ADITIVO 4 ML, 13X75 MM - FIRSTLAB		ADITIVO 4 ML, 13X75 MM - FIRSTLAB IND. IMP. EXP.PRODUTO	
Justificativa							
;1,2,3 e 4 - Não atinge faturamento mínimo.							
Informações de Última Compra							
27/04/2023							
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	VALLEN DIAGNOSTICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 0,5640	R\$ 5,6400	50	TUBO VACUO SORO - 4ML - C/ TRAVA DE SEG. TAMPA VERMELHA - VACUETTE - GREINER	RACK -
Marca:	TUBO SORO 4 ML C/ ATIVADOR CX C/ 100 - FIRST - FIRST	Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,5700	R\$ 5,7000	1	TUBO A VACUO SECO 4ML PLAST (VERMELHO) PCT 100, gt group	1 -
Preço Unitário:	46,0000						
Quantidade:	10.0	Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 32,0800	R\$ 320,8000	1	TUBO A VACUO SECO 4ML C/50UN - VACUETTE	CAIXA -
24/03/2023							
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 46,0000	R\$ 460,0000	1	TUBO SORO 4 ML C/ ATIVADOR CX C/ 100 - FIRST - FIRST	RACK
Marca:	TUBO SORO 4 ML C/ ATIVADOR CX C/ 100 - FIRST - FIRST	DBVIX COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E LABORATORIAIS LTDA	R\$ 48,0000	R\$ 480,0000	1	TUBO A VACUO SECO C/ ATV 4ML (PLAST) C/100UND - FIRSTLAB	RACK -
Preço Unitário:	47,0000						
Quantidade:	50.0	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 54,0000	R\$ 540,0000	1	TUBO COLETA ATIVADOR COAGULO 13X75MM 4ML - FIRSTLAB - FIRSTLAB	CAIXA -
24/02/2023							
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Master Diagnostica Prod. Lab e Hosp. Ltda	R\$ 59,9000	R\$ 599,0000	1	TUBO VACUO SECO 4 ML TAMPA VERMELHA - 100 UN - PUREVAC - ECADIL	PACOTE -
Marca:	TUBO SORO 4 ML C/ ATIVADOR CX C/ 100 - FIRST - FIRST	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 60,1200	R\$ 601,2000	10	TUBO A VACUO C/ ATIVADOR COAGULO 4ML VERMELHO - CRAL	CX -
Preço Unitário:	63,0000	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 61,6100	R\$ 616,1000	100	13917 tb soro seco 4ml 13x75 vermelha 360053 c/ 100und - BD PAS	BIO1 -
Quantidade:	40.0						

**Confirmado
Danielly
Evelyn
Pereira Da
Cruz
27/04/2023
17:00**

	H M Borges	R\$ 63,0000	R\$ 630,0000	100	TUBO A VACUO 4ML TAMPA VERMELHO COM ATIVADOR DE COAGULO, VACUPLAST	CX	-
	Dobber Comercio e Representacoes Ltda	R\$ 71,2000	R\$ 712,0000	10	TB VACUO RL VERM 4ML C/1000 BD - BD	CAIXA	-

11		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
TUBO COLETA A VACUO PLASTICO TAMPA ROXA EDTA 2ML - PACOTE Código: 38364 Quantidade: 10 Pacote Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2,3,4,6 e 7 - Não atinge faturamento mínimo. 5 - Respondeu incorretamente o item cotado. 8 - Não respondeu e-mail de homologação. Informações de Última Compra 27/04/2023 Fornecedor: Firstlab Industria Importacao E Exportacao De Produtos Para Laboratorios Ltda 001044 - FL5-1302S - TUBO DE COLETA EDTA K3 2 ML, 13X75 MM. 100 UN/RACK - FIRSTLAB - IMPORTADO Marca: Preço Unitário: 48,0000 Quantidade: 10.0 24/03/2023 Fornecedor: Firstlab Industria Importacao E Exportacao De Produtos Para Laboratorios Ltda		CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,5163	R\$ 5,1630	100	BECTON DICKINSON - VACUTAINER EFICIENCIA	Pacote	-	-
		Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 0,5300	R\$ 5,3000	1	TUBO A VACUO EDTA 2 ML PLAST (ROXO) PCT 100, gt group	1		-
		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,5500	R\$ 5,5000	1	TUBO DE COLETA EDTA K2 2 ML, 13X75 MM - SOL-MILLENNIUM	-	TUBO DE COLETA EDTA K2 2 ML, 13X75 MM - SOL-MILLENNIUM SOL-MILLENNIUM BRASIL IMPORTAC	-
		VALLEN DIAGNOSTICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 0,5859	R\$ 5,8590	100	TUBO EDTA A VACUO - 2ML - TAMPA ROXA - COM TRAVA DE SEGURANCA - VACUETTE - GREINER	PACOTE		-
		Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 1,9556	R\$ 19,5560	1	ESCOVA CLOREXIDINA 2% 48 UN CRISTALIA MARCLORHEX SCRUBCRISTALIA PROD. QUIMCOS FARMAC. LTDA	UN	ESCOVA CLOREXIDINA 2% 48 UN CRISTALIA MARCLORHEX SCRUB	-
		Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 33,0000	R\$ 330,0000	1	TUBO A VACUO EDTA K3 - 2ML C/50UN - VACUETTE	CAIXA		-
		Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 35,9000	R\$ 359,0000	1	TUBO A VACUO EDTA 2ML VIDRO - PCT 100 - TUBO HEPARINA 4 ML VIDRO - GT GROUP	PACOTE	Tubo de vidro	-
		DBVIX COMERCIO DE	R\$ 47,0000	R\$ 470,0000	1	TUBO A VACUO EDTA K3 2ML	Rack		-

Marca:	001044 - FL5-1302S - TUBO DE COLETA EDTA K3 2 ML, 13X75 MM. 100 UN/RACK - FIRSTLAB - IMPORTADO	PRODUTOS HOSPITALARES E LABORATORIAIS LTDA	(PLAST) C/100UND - FIRSTLAB						
Preço Unitário:	37,0000	Firstlab Industria Importacao E Exportacao De Produtos Para Laboratorios Ltda	001044 - FL5-1302S - TUBO DE COLETA EDTA K3 2 ML, 13X75 MM. 100 UN/RACK - FIRSTLAB - IMPORTADO	R\$ 48,0000	R\$ 480,0000	1	RCK		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/04/2023 17:00
Quantidade:	30.0								
23/03/2023									
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	TUBO EDTA 2 ML CX C/ 100 - FIRSTLAB - FIRSTLAB	R\$ 49,5000	R\$ 495,0000	1	CAIXA		-
Marca:	TUBO EDTA 2 ML CX C/ 100 - FIRSTLAB - FIRSTLAB	Master Diagnostica Prod. Lab e Hosp. Ltda	TUBO VACUO EDTA K2 2 ML TAMPÁ ROXA - 100 UN - PUREVAC - ECADIL	R\$ 58,0000	R\$ 580,0000	1	1		-
Preço Unitário:	55,0000								
Quantidade:	5.0	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	TUBO A VACUO COM EDTA K2/K3 - LABOR IMPORT OU CRAL	R\$ 58,8300	R\$ 588,3000	10	CAIXA		-
		H M Borges	TUBO A VACUO EDTA 2ML TAMPÁ ROXA, VACUPLAST	R\$ 59,0000	R\$ 590,0000	100	CX		-
		Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	13736 tb edta-k2 2ml 13x75 transl/roxa 360055 c/ 100und - BD PAS	R\$ 60,1500	R\$ 601,5000	100	BIO1		-
		Dobber Comercio e Representacoes Ltda	TB VACUO RL ROXA 2ML K2 C/100 BD, BD	R\$ 67,0000	R\$ 670,0000	1	CAIXA		-

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	4	R\$ 535,9600
H M Borges	1	R\$ 395,9000
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	2	R\$ 1.307,6000
Firstlab Industria Importacao E Exportacao De Produtos Para Laboratorios Ltda	3	R\$ 600,5000
Total:	10	R\$ 2.839,9600

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 2.839,9600

Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 11

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar